
 
 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО  СЕЛЬСКОГО  ХОЗЯЙСТВА   
РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ 

(Минсельхоз России) 
 

П Р И К А З  
 

     от                              №  
 

Москва 
   
 
 
 
О внесении изменений в приказ  
Минсельхоза России  
от 1 апреля 2005 г. № 48  
 
 
 

В целях совершенствования нормативного правового регулирования в 
области ветеринарии п р и к а з ы в а ю: 

в четвертом абзаце пункта 9 Правил государственной регистрации 
лекарственных средств для животных и кормовых добавок, утвержденных 
приказом Минсельхоза России от 1 апреля 2005 г. № 48, зарегистрированным 
Минюстом России 14 апреля 2005 г. № 6510 (Российская газета, 2005, № 84; 
Бюллетень нормативных актов федеральных органов исполнительной власти, 
2006, № 14; № 39),  слова «или добавки сроком на 5 лет» заменить словами 
«сроком на 5 лет или добавки без установления срока действия регистрации». 

 
 
 

 
 

 
Министр                                                                                                
Е.Скрынник 
 
 
 



 
 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
______________________________________________________________ 
Проект приказа вносит Депветеринария 
исп. Саратцева 975 57 53 
 
 
Визируют:        зам. Министра 

                                                    
       О.Н.Алдошин        

 
 
Депветеринария Россельхознадзор 
              
                 
 
Депадминистрация                                                   Депправо                                               
 


